

NAVRÁTIL GROUP s.r.o.

Autorizovaný servis, montáže plynových kotlů a hořáků



Cenová nabídka

Nabídka prací: MN/LP/512_24		ADRESA			
Odběratel:	Domov pro seniory		Dodavatel:	NAVRÁTIL GROUP s.r.o.	Selská 41/86, Brno 614 00
	Jevišovice 104		Název banky:		Česká spořitelna a.s.,
	Jevišovice		Číslo účtu:		3974604359/0800
IČO:			IČO:		255 24 852
DIČ:			DIČ:		CZ 25524852
Telefon:	603 168 299		Telefon:		543 254 869
Fax			Fax		543 256 327
e-mail	reditel@domovjevisovice.cz		mobil:		608 454 571
Datum nabídky:	15.11.2024		email::		info@mnavratil.cz
Číslo nabídky:	512_24		web:		www.mnavratil.cz
			KS Brno, oddíl C, vložka 30388		
Objednací číslo		Cena/jednotka	Název	KS	Celkem bez DPH
Cenová nabídka na dodání a montáž plynových stacionárních kondenzačních kotlů					
		268 777,00 Kč	plynový kondenzační stacionární kotel	2	537 554,00 Kč
			ATLANTIC VARPRIM s velkoobjemovým		
			nerezovým výměníkem o výkonu 140kW		
		6 900,00 Kč	demontáže stávajícího zařízení	1	6 900,00 Kč
		2 500,00 Kč	ekologická likvidace stávajícího zařízení	1	2 500,00 Kč
		2 840,00 Kč	komunikační rozhraní kotle	2	5 680,00 Kč
		15 640,00 Kč	kaskádový řadič kotlů SIEMENS	1	15 640,00 Kč
		10 150,00 Kč	uzavírací ventil se servopohonem	2	20 300,00 Kč
		1 327,00 Kč	spalinový adaptér pro kotel	2	2 654,00 Kč
		22 570,00 Kč	spalinová kaskáda vč. revizních kusů	1	22 570,00 Kč
			vč. revizních kusů		
		2 900,00 Kč	kouřovod (1890,-kč x 22m)	22	63 800,00 Kč
		19 450,00 Kč	kominické práce	1	19 450,00 Kč
		3 500,00 Kč	revizní zpráva spalinové cesty vč. dopravy	1	3 500,00 Kč
		8 220,00 Kč	magnetický filtr na potrubí	2	16 440,00 Kč
		24 500,00 Kč	vodo - topo - plyn materiál	1	24 500,00 Kč
		48 500,00 Kč	topenářské práce	1	48 500,00 Kč
		2 200,00 Kč	plynový filtr	2	4 400,00 Kč
		6 400,00 Kč	izolace	1	6 400,00 Kč
		13 240,00 Kč	expanzní nádoby topení	1	13 240,00 Kč
		7 400,00 Kč	neutralizační box vč. granulátu	1	7 400,00 Kč
		5 500,00 Kč	elektroinstalační materiál	1	5 500,00 Kč
		2 300,00 Kč	uvedení do provozu kotlů	2	4 600,00 Kč
		3 500,00 Kč	automatické dopouštění vody	1	3 500,00 Kč
		45 000,00 Kč	havrijní stavy kotelny	1	45 000,00 Kč
		5 500,00 Kč	detektor úniku plynu	1	5 500,00 Kč
		0,00 Kč	BAP - bezpečnostní automatický plynový	1	0,00 Kč
			uzávěr - stávající		
		22 500,00 Kč	zakreslení skutečného stavu kotelny a	1	22 500,00 Kč
			revizní zprávy kotelny		
		5 000,00 Kč	jízdné + přesun hmot	1	5 000,00 Kč
			Cena bez DPH v zákonné výši		913 028,00 Kč
			DPH 12% v zákonné výši		109 563,36 Kč
			Cena celkem s DPH 12% v zákonné výši		1 022 591,36 Kč

Platnost cenové nabídky je 14 kalendářních dnů					
Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši.					Lukáš Petík
Požadovaná záloha - dle SOD - cena materiálu.					608 454 571
Společnost je členem "Cechu topenářů a instalatérů České republiky"					
			Děkujeme za obslání poptávkou		
Zákazník:					
S soupisem prací souhlasím a potvrzuji.					
			Razítko, příjmení, jméno, podpis a datum		
Jsem srozuměn(a) s podmínkami a prohlašuji, že odvedenou práci uhradím dle propozic hotově, či ve splatnosti faktury samotné					